

Årsredovisning för
Sandras Buss & Lastbil Trafik AB
559148-0537

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sandras Buss & Lastbil Trafik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum *Göteborg 28-11-2023*

Mitre Nastovski

Mitre Nastovski
Styrelsens ordförande

Årsredovisning för
Sandras Buss & Lastbil Trafik AB
559148-0537

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sandras Buss & Lastbils Trafik AB bedriver beställningstrafik med buss. Bolaget bedriver även i viss omfattning tjänster kopplande till service, reparationer, tvätt och säkerhetskontroll av bussar. Under 2020 utökades verksamheten till att även omfatta godstrafik med lastbil och import av juice.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft ett förbrukat aktiekapital och upprättat kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap. 14 §. Denna har visat på övervärden kopplat till anläggningstillgångarna vilket inneburit att aktiekapitalet ej varit förbrukat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 928 255	6 427 291	4 297 877	6 961 505
Resultat efter finansiella poster	-32 089	-1 416 712	-693 321	1 773 790
Soliditet, %	-16	-16	15	19

*Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret och detta ses som total återhämtning av buss transportverksamheten från Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	733 929	-1 416 712	-682 783
Balanseras i ny räkning		-1 416 712	1 416 712	
Årets resultat			32 089	-32 089
Vid årets slut	50 000	-682 783	32 089	-714 872

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -714 872, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-682 783
årets resultat	-32 089
Totalt	-714 872
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-714 872
Summa	-714 872

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 928 255	6 427 291
Övriga rörelseintäkter		2 280	87 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 930 535	6 514 413
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 411	-128 991
Övriga externa kostnader		-7 399 087	-4 301 521
Personalkostnader	2	-3 596 653	-2 064 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-706 240	-1 134 896
Summa rörelsekostnader		-11 742 391	-7 629 807
Rörelseresultat		188 144	-1 115 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-257 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-220 420	-43 781
Summa finansiella poster		-220 233	-301 318
Resultat efter finansiella poster		-32 089	-1 416 712
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-32 089	-1 416 712
Skatter			
Årets resultat		-32 089	-1 416 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 068	6 824
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 472 440	2 781 704
Summa materiella anläggningstillgångar		2 477 508	2 788 528
Summa anläggningstillgångar		2 477 508	2 788 528
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		153 060	66 455
Summa varulager		153 060	66 455
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		639 841	619 873
Övriga fordringar		316 730	87 971
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	88 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 036	285 470
Summa kortfristiga fordringar		1 374 607	1 081 575
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 342	76 214
Summa kassa och bank		164 342	76 214
Summa omsättningstillgångar		1 692 009	1 224 244
SUMMA TILLGÅNGAR		4 169 517	4 012 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-682 783	733 929
Årets resultat		-32 089	-1 416 712
Summa fritt eget kapital		-714 872	-682 783
Summa eget kapital		-664 872	-632 783
<i>Långfristiga skulder</i>	5,6		
Övriga skulder		1 649 190	2 021 542
Summa långfristiga skulder		1 649 190	2 021 542
<i>Kortfristiga skulder</i>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		759 984	759 984
Leverantörsskulder		883 333	520 306
Övriga skulder		878 800	925 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		663 082	418 645
Summa kortfristiga skulder		3 185 199	2 624 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 169 517	4 012 772

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bussar	10
-Lastbilar och övriga fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Bolaget har bytt avskrivningsprincip från 5 till 10 år för bussar i jämförelse med föregående år.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	7	5
Summa	7	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 780	8 780
Vid årets slut	8 780	8 780
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 956	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-1 756	-1 956
Vid årets slut	-3 712	-1 956
Redovisat värde vid årets slut	5 068	6 824

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 664 700	5 664 700
-Nyanskaffningar	335 220	
Vid årets slut	5 999 920	5 664 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 882 996	-1 750 056
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-644 484	-1 132 940
Vid årets slut	-3 527 480	-2 882 996
Redovisat värde vid årets slut	2 472 440	2 781 704

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Totalt		
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	1 649 190	2 021 542
Totalt	1 649 190	2 021 542

Not 6 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post

	2022-12-31	2021-12-31
Företagets skuld om 2 913 028 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 649 190	2 021 542
Långfristig del till SKV för anstånd	122 688	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	759 984	759 984
Kortfristig del till SKV för anstånd	503 854	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 272 000	2 289 230

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Återhämtningen efter pandemin har varit stark under 2023 och man har kunnat utöka med fler bussar. Detta innebär att omsättningen för 2023 ökat väsentligt. Omsättningsökningen har också inneburit stärkt likviditet och skulder har till stor del kunnat reglerats.

Underskrifter

Styrelseordförande
Mitre Nastovski
Datum i enlighet med elektronisk signatur

Styrelseledamot
Stefan Nastovski
Datum i enlighet med elektronisk signatur

Vår revisionsberättelse har lämnats per datum enligt elektronisk signatur.
Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion a3d1cda2-392f-4ff0-b7c5-dc614e08121e

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning 2022 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2023-11-27 14:17:35 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-11-27**.

Nastovski, Stefan

stefannastovski99@gmail.com

2023-11-27



Nastovski, Mitre

sandrasbusstrafikab@yahoo.se

2023-11-27



Isak Olofsson

isak.olofsson@weaudit.se

2023-11-27



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
